

روزگار نگران بنزین

روزگاری ست که ما را نگران می داری
نه گل از دست غمت رست و نه بلبل در باغ
چون تویی نرگس باغ نظر ای چشم و چراغ
پدر تجربه ای دل تویی آخر ز چه روی
کیسه سیم و زرت پاک بیاید پرداخت

مخلصان رانه به وضع دگران می داری
همه رانعه زنان جامه دران می داری
سر چرا بر من دل خسته گران می داری
طمع مهر و وفا زین پسران می داری
این طمع ها که تو از سیم بران می داری

گویا صاحب فال کارمندی است که در ساعات بیکاری، در تاکسی اینترنتی کار می کند و نگران گران شدن بنزین است و فال گرفته! حضرت حافظ در بیت اول خطاب به دولت رئیس دولت از طرف صاحب فال می فرماید الان چند ماه است مدام زمزمه گران کردن بنزین را راه انداخته ای و ما را حسابی نگران کرده ای! در بیت بعدی هم اشاره می کند به اینکه از دست شماها همه چیز گران شده، گوشت و مرغ و پوشاک و... همه مردم به ناله و فغان افتاده اند! در ادامه خطاب مستقیم به دکتر پزشکیان می فرماید حالا که تورنریس جمهوری شدی، چرا فکر گران کردن بنزین هم افتاده ای؟ قبل انتخابات که نگفتی؟ ها؟ ها؟ در این بیت خواهد با اشاره به دولت های قبلی جواب صاحب فال را در لفافه داده است که همه تجربه اش را داریم که این پسران (یعنی دولت های قبلی، البته به کنایه ریز هم زده به اینکه خانم ها نمی توانند رئیس جمهور شوند!) بنزین را گران کردند، در نتیجه طبق تجربه این دولت هم خواهد کرد! در بیت آخر هم حافظ آب پاکی را کامل روی دست همه ریخته است که آقا همه سیم و زور درآمدت صرف بنزین خواهد شد و این فکرت طمع خام است که سیم بران (یعنی مسئولان محترم که حقوق بالا می برند برای خودشان) بنزین را گران نکنند!



در حاشیه بحث قیمت بنزین در دولت

هدفمندسازی بنزین

مسعود پزشکیان وزیر گرون

کی رفته لو داده توی مجلس که مامی خوایم بنزین رو گرون کنیم؟ 🤔

شرمند قربان، نماینده هاسؤال کردن، من هم راستش رو گفتم، خودتون گفتین با مردم صادق باشیم. 😊

رواجی

بابا گفتم مردم، با مسئولی که نمی خواد صادق باشین، از وقتی اومدیم، همه چیز گرون شده، به جز همین بنزین لعنتی، آقا چی کار کنیم این هم گرون بشه؟ 🤔

قالیاف

غصه نخور، بنده متخصص آروم ترین افزایش قیمت بنزین در تاریخ هستم، این قدر آروم بود که خودم هم صبح جمعه فهمیدم. 🤔

قالیاف

اولا راستی بچه هام نم تو گروه هستم ها، دوما که این آدم رو ریموو کنید، سوم اینکه بگم مجلس با افزایش قیمت بنزین مخالفه ها. 🤔

مخبر

مسعود جان غصه نخور، اینا با ما هم همین کار رو کردن، نداشتن بنزین رو گرون کنیم، پول بنزین رو بکش روی مالیات کیف کن. 🤔

رسلی

خدا و کیلی بنزین الان از آب معدنی ارزون تره، یه دستی برسونین قیمت رو اصلاح کنیم دیکه، چه وضعشه؟ 🤔

ظریف

اگه ظریف روز دولت بندازی بیرون، من همکاری می کنم.

ظریف

دود بقیه من روول کن مشکلات رو برطرف کنیم برادر من. 🤔

همی

ولی به نظرم بیایم بگیم بنزین رومی خوایم بکنیم لیتری ۲۰ هزار تومن، بعد که ۸ هزار تومن کردیم، مردم خوش حال بشن، ها؟ چی گفتی؟ 🤔

احمدی نژاد

نه بابا این کلک اقدیمی شده، بیا همون صفرای پول رو برداریم، قیمت بنزین رو بیکهواز ۳ هزار تومان می بریم روی هشت تا تک تومنی، مردم خوش حال می شن. 🤔

احمدی نژاد

حیف که من روزه سکوت گرفتم، وگرنه یک ایده خوب داشتم. 🤔

احمدی نژاد

از دست شماها با این ایده های الکیتون. 🤔

مسعود پزشکیان leftthegroup

عه! رئیس جمهور کجارت؟ یک ایده خوب دیکه به ذهنم رسیده بود. 🤔

صفحه ۲
۱۹ آبان ۱۴۰۳
شماره ۱۱۹

ترک اعتیاد تضمینی توسط ساقی

نیازی هم به کمپ رفتن نیست و ساقی جنس آور، تبدیل می شود به پیام آور سلامتی و پاکی!



بلوری ترین پلخمون هفته: بلوری ترین پلخمون هفته هم می رسد به وزیر ارتباطات، ایشان گفته است که تلگرام و اینستاگرام برای رفع فیلتر شدن باید قواعد ما را بپذیرند! هم آقای وزیر و هم ما نیک می دانیم این قواعد از سوی آن ها پذیرفته نخواهد شد و این یعنی فیلترینگ این دو شبکه ادامه خواهد یافت. یاد حکایت عبید زاکانی افتادیم که می گوید: شخصی شترش گم شد و سوگند خورد که اگر شتر را پیدا کند، آن را به یک درم بفروشد. اتفاقا شتر پیدا می شود و مرد از سوگندش پشیمان می شود. او برای آنکه سوگند خود را نشکند، گربه ای به گردن شتر آویزان کرد و در بازار داد زد: «چه کسی می خرد؟ شتری را به یک درم و گربه ای را به صد درم؟ اما هر دو را با هم می فروشم.» اتفاقا مردی آنجا بود و این صحنه را دید و گفت: این شتر ارزان بود اگر این قلاده را نداشت، حالا هم رفع فیلترینگ آسان بود، اگر این شرط را نداشت.

ناخالص ترین پاکی هفته: یک آسیب شناس اجتماعی گفت: به دلیل گران شدن تریاک، ناخالصی های آن بیشتر شده است و آن را با چیزهایی مثل پهن گاو و گوسفند یازد مخلوط می کنند تا سود بیشتری عایدشان شود. البته به نظر ما این ناخالصی اگر کود حیوانی نباشد، خیلی هم خوب است. چطور؟ فرض کنید یک معتاد بار اول تریاک ۲۴ عیار و صد درصد خالص استفاده کرده باشد. دفعه دوم ساقی یک مقدار ناخالصی به آن اضافه می کند و مثلا عیار آن می شود ۹۵ درصد. خلاصه هر دفعه اگر چهار پنج درصد از خلوص این ماده فضایی کم شود، اعتیاد فرد هم روز به روز کمتر می شود و هنگامی که مخدر مصرفی معتاد به صفر درصد برسد، پاک بودن شخص معتاد به صد درصد خواهد رسید. ضمن اینکه

برای جلوگیری از سردرد موز بخورید

تو که کردی برایم موز تجویز
ز تجویز گران قیمت پیرهی
اگر پولی به جیب بنده می بود
نبودم این چنین سردرد، بکریز



اموال توقیف شده گروه ریش بیش از ۲ هزار میلیارد تومان است

نوابی و نوابی و نوابی
امون از اختلاسات فضایی!
بابام می گفت، من باور نکردم
که بد جوری گروه پول چایی!



رئیس کمیسیون اصل ۹۰، نباید رفع فیلترینگ بزرگ نمایان شود

همچون بز و بره است، گرگش نکند
ریز است به چشم ما، سترگش نکند
هر چند که فیلتر کند، فیل که نیست!
بیهوده و بی جهت بزرگش نکند



قالیاف: امروز کسانی هستند که از دنیا می روند و صاحب خانه نمی شوند

همه اینجا ز جسم آزادند
مثل بنده همه روان شادند
توی دنیا نشد، ولی اینجا
خانه آخرت به ما دادند

